Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NV

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy

định về danh mục bệnh, tình trạng

bệnh được khám bệnh, chữa bệnh

từ xa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2023

                       Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc các Bệnh viện tư nhân.

(Sau đây gọi tắt là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Văn bản số 1334/KCB-QLCL&CĐT, ngày 05 tháng

10 năm 2023 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc cho ý kiến dự

thảo Thông tư quy định về danh mục bệnh, tình trạng bệnh được khám bệnh,
chữa bệnh từ xa (file điện tử đính kèm); Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị Giám đốc các đơn vị nghiên cứu nội dung dự thảo nêu trên, góp ý

bằng văn bản gửi về Sở Y tế trước ngày 11 tháng 10 năm 2023 để tổng hợp

gửi Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế theo quy định/.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - BGĐ SYT;

   - Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T06:53:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:22:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:22:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:22:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:22:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!